桃園市政府體育局　函

地址：33049桃園市桃園區三民路一段

1號
承辦人：約僱助理 林巧玟
電話：(03)3194510#6004
電子信箱：10030493@mail.tycg.gov.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國112年3月31日
發文字號：桃體競字第1120003569號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知教育部體育署提供國家海洋研究院「GoOcean海洋遊
憩風險資訊服務平臺」一案，以利各單位(機關)辦理或從
事海域活動時瞭解活動風險，請查照。

說明：
一、依據本府教育局112年3月24日桃教體字第1120027555號函

辦理。
二、國家海洋研究院配合行政院向海致敬政策，建置示範場域

海洋觀測系統並統整我國涉海單位之海氣象即時觀測資
料，並整合開發GoOcean海洋遊憩風險資訊服務平臺，提
供從事海域遊憩或體育活動主辦單位、業者及民眾瞭解海
域活動風險，實現向海致敬政策之資訊透明、風險明確等
策略。

三、「GoOcea n海洋遊憩風險資訊服務平臺」網址為：
https://goocean.namr.gov.tw/，除推廣外，使用者可向
國家海洋研究院提供反饋意見。

正本：本市各大專院校(國防大學除外)、桃園市體育總會划船委員會、桃園市體育總

會帆船委員會、桃園市體育總會輕艇委員會、桃園市體育總會龍舟委員會、桃
園市體育總會游泳委員會

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)